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Liikenneturvallisuussuunnitelma hyväksytään kunnittain valtuustossa, hallituk-
sessa tai lautakunnissa. Poliittinen käsittely vahvistaa liikenneturvallisuudelle 
asetetut tavoitteet osaksi kunnan laatu- ja tulostavoitteita ja osoittaa työhön 
tarvittavat resurssit. Tämä korostaa omalta osaltaan liikenneturvallisuustyön 
painoarvoa.  
 
Liikenneturvallisuussuunnitelman valmistuttua tärkeintä on käytännön toimin-
nan ja toimenpiteiden käyntiin saaminen. Liikenneturvallisuustyö kunnissa on 
käynnistynyt jo liikenneturvallisuussuunnitelman laatimisen aikana. Liikenne-
turvallisuusryhmät ovat kokoontuneet kaikissa kunnissa ja hallintokunnissa on 
laadittu tulevien vuosien käytännön työtä ohjaavat toimintasuunnitelmat. Toi-
mintasuunnitelmat jalkautetaan vuoden 2010 aikana kaikkiin yksiköihin. Yh-
dessä keskustellen ja toimintaa suunnitellen sitoutetaan kaikki tahot liikenne-
turvallisuustyön tekemiseen ja kehittämiseen jatkossa. 
 
Liikenneturvallisuussuunnitelman valmistumisesta on hyvä tiedottaa sekä kun-
tien sisäisesti omille työntekijöille että kuntalaisille. Kuntien sisäisessä tiedot-
tamisessa keskeistä on, että kaikki työntekijät tietävät oman hallintokuntansa 
toimintasuunnitelmien sisällön ja osaavat sisällyttää liikenneturvallisuuden 
osaksi omia työtehtäviään. Liikenneturvallisuussuunnitelma on kaikkien näh-
tävillä kuntien internetsivuilla ja sieltä voi helposti hakea omassa työssään tar-
vitsemia osia tai löytää linkkejä muille sivustoille tai materiaaleihin. Kuntalaisil-
le voidaan tiedottaa suunnitelmasta paikallisessa lehdessä ja radiossa.  
 
Liikenneturvallisuustyön jatkuvuus varmistuu liikenneturvallisuussuunnitelman 
poliittisen hyväksymisen ja päättäjien sitoutumisen jälkeen liikenneturvallisuus-
ryhmän aktiivisen toiminnan kautta. Hallintokuntien toimintasuunnitelmat tar-
kistetaan ja toimenpiteiden toteutumista seurataan vuosittain. Seurannan tu-
lokset käsitellään kuntien organisaatioissa kuten muutkin toiminnalle asetetut 
tulostavoitteet. 
 
Liikenneturvallisuussuunnitelman laatimisen aikana liikenneturvallisuustyölle 
asetettujen tavoitteiden, liikenneympäristön parantamistoimenpiteiden sekä lii-
kenneturvallisuustyön toteutumisen seurannan koordinoinniksi on valittu mitta-
reita. Mittareita seurataan vuosittain liikenneturvallisuusryhmässä. Liikenne-
turvallisuuden parantamistoimenpiteiden vaikutukset ovat usein todettavissa 
vasta pidemmän ajanjakson kuluessa.  
 
 


